ถ้าที่ประชุมใหญ่ยังมิได้กำหนด หรือนายทะเบียนสหกรณ์ยังมิได้ให้ความเห็นชอบ วงเงินกู้ยืมหรือ

การค้ำประกันสำหรับปีใด ก็ให้ใช้วงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกันสำหรับปีก่อนไปพลาง”

ในการประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2560 เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2560 อนุมัติวงเงินกู้ยืมจำนวน

2,500,000,000.00 บาท  (สองพันห้าร้อยล้านบาทถ้วน)  

สำหรับปี 2561 คณะกรรมการดำเนินการ เสนอขออนุมัติกำหนดวงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกัน 

ประจำป ี2561 จำนวน 2,500,000,000.00 บาท  (สองพนัหา้รอ้ยลา้นบาทถว้น)  เพือ่รองรบัธรุกรรมทีเ่พิม่ขึน้  

การดำเนินงานของสหกรณ์ฯ และรักษาสภาพคล่องอย่างพอเพียง

[...]

ชื่อ-นามสกุล         สมาชิกเลขที่    ประเภท	    จำนวนเงิน/บาท	             เหตุผล

นายสมชาย สาตรประเสริฐ	 188083	 ฉุกเฉิน	 8,340.76	 ตั้งค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ ปี 2560 

เต็มจำนวน และไม่มีหลักทรัพย์อื่นใด

ชำระหนี้

8,340.76	 (แปดพันสามร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

ใหช้ำระหนี ้ตามสมควรแกก่รณ ีหรอืมกีารฟอ้งคดแีลว้ แตไ่มไ่ดร้บัการชำระหนีโ้ดยปรากฏตาม (ค) ไดด้ำเนนิการ 

ฟ้องลูกหนี้ในคดีแพ่ง หรือได้ยื่นคำขอเฉลี่ยหนี้ในคดีที่ลูกหนี้ถูกเจ้าหนี้รายอื่นฟ้องในคดีแพ่ง และในกรณี

นั้นๆ ได้มีคำบังคับหรือคำสั่งของศาลแล้วแต่ลูกหนี้ไม่มีทรัพย์สินใด จะชำระหนี้ได้” และการตัดจำหน่าย

[...]

ถ้าที่ประชุมใหญ่ยังมิได้กำหนดหรือนายทะเบียนสหกรณ์ยังมิได้ให้ความเห็นชอบวงเงินกู้ยืมหรือ

การค้ำประกันสำหรับปีใด	ก็ให้ใช้วงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกันสำหรับปีก่อนไปพลาง	” 

ในการประชุมใหญ่สามัญ	ประจำปี	 2561	 เมื่อวันที่	 20	 มกราคม	 2561	 อนุมัติวงเงินกู้ยืมจำนวน

2,500,000,000.00	บาท		(สองพันห้าร้อยล้านบาทถ้วน)			

คณะกรรมการดำเนินการเสนอขออนุมัติกำหนดวงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกัน	 ประจำปี	 2562

จำนวน	 2,500,000,000.00	 บาท	 	 (สองพันห้าร้อยล้านบาทถ้วน)	 	 เพื่อรองรับธุรกรรมการดำเนินงานของ

สหกรณ์ฯ	ที่เพิ่มขึ้น		และรักษาสภาพคล่องอย่างพอเพียง	

จึงขอเสนอที่ประชุมใหญ่พิจารณากำหนดวงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกัน	ประจำปี	2562	

มติที่ประชุม……................................................................................................................................